

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|--|
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|--|

| | | | | |
|----|---------------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | INGRESOS | 682.387.384 | 735.504.585 | 737.210.904 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 20 | 20 | 7.832.247 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 40.064 | 40.064 | 33.531 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN | 10.724.558 | 10.724.558 | 10.677.067 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 264.900 | 6.833.201 | 9.656.291 |
| 09 | APORTE FISCAL | 671.357.802 | 713.810.476 | 694.784.717 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 20 | 589.150 | 14.227.051 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 20 | 3.507.116 | 0 |
| | GASTOS | 682.387.384 | 735.504.585 | 734.657.830 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 523.456.195 | 547.248.610 | 546.868.448 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 132.760.421 | 144.113.598 | 144.096.891 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 475.424 | 7.749.780 | 7.894.260 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 14.541.604 | 14.541.604 | 14.500.196 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 20 | 3.875.606 | 3.654.768 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 9.492.419 | 7.594.714 | 7.430.551 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 1.661.281 | 1.661.281 | 1.505.007 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 20 | 8.719.392 | 8.707.709 |
| | RESULTADO | | | 2.553.074 |